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WIZYTY TELEFONICZNE

Informujemy, że w NZOZ LEGIONOWO istnieje możliwość konsultacji telefonicznych  z 

lekarzem Podstawowej Opieki Zdrowotnej oraz pielęgniarkami, w godzinach pracy 

personelu.

Pacjenci mogą zgłaszać potrzebę rozmowy telefonicznej w Rejestracji. Pracownik 

Rejestracji przyjmując zgłoszenie przekaże Państwu najbardziej prawdopodobny termin, 

w którym należy spodziewać się telefonu od lekarza. 

WIZYTY RECEPTUROWE

Wizyta recepturowa umożliwia pacjentom kontynuację leczenia, w chwili, kiedy kończą 

się pobierane medykamenty. Pacjent kontaktuje się z Rejestracją (osobiście bądź 

mailowo) i wskazuje, na odpowiednim druku (dostępny na stronie www, bądź w 

rejestracji), których leków zaczyna brakować w jego terapii, co zostaje przekazane 

lekarzowi prowadzącemu. Lekarz po zapoznaniu się z informacją podejmuje decyzję o 

wydaniu elektronicznych recept dla pacjenta.

Wizytę recepturową  może zamówić każda osoba pełnoletnia, która spełnia warunki:

* pacjent był już na wizycie stacjonarnej u lekarza rodzinnego
* w zaleceniach z poprzedniej wizyty stacjonarnej nie wskazano potrzeby wykonania 

dodatkowych wyników badań lub stawienia się na wizytę stacjonarną
* jeżeli zamawiane leki nie były wcześniej przepisane przez naszego lekarza lub zmieniło 

się ich dawkowanie, będzie konieczne dostarczenie zaświadczenia od lekarza, który 

wprowadził lub zmienił leczenie.
* od ostatniej wizyty stacjonarnej nie minęło więcej czasu niż 12 miesięcy

* jest to maksymalnie trzecia następująca po sobie wizyta recepturowa

* w imieniu dziecka, wizytę recepturową zamawia opiekun prawny.

OPIEKA KOORDYNOWANA
Opieka koordynowana to szerszy wachlarz możliwości diagnostycznych i leczenia 

najczęstszych chorób przewlekłych już u swojego lekarza rodzinnego.

W ramach opieki koordynowanej lekarz podstawowej opieki zdrowotnej współpracuje z 

lekarzami specjalistami, pielęgniarką POZ i dietetykiem.  Zajmuje się profilaktyką, 

diagnozowaniem, leczeniem i edukacją pacjenta na temat wybranych chorób 

z dziedziny:

* kardiologii              * diabetologii

* endokrynologii       * pulmonologii

* nefrologii.




